

### مدیر عامل بورس انرژی خبر داد:

## تامین مالی ۵۰۰۰ میلیارد تومانی دولت در بورس انرژی



نمایندگی از دولت جمهوری اسلامی ایران به عموم سرمایه‌گذاران در بازار مشتقه بورس انرژی ایران عرضه شد، افزود: مجموع قراردادهای سلف موازی استاندارد نفت خام سبک داخلی که در مرحله دوم منتشر و پذیره‌نویسی شد، بالغ بر سه میلیون و ۴۹۷ هزار و ۵۶۲ قرارداد است که به قیمت اسمی هر قرارداد ۷۱۴ هزار و ۷۸۳ تومان و به روش حراج نایب‌بسته عرضه عمومی شده‌اند.

این مقام مسئول در ادامه با اشاره به جزئیات متعهدان پذیره‌نویسی این اوراق، گفت: صندوق سرمایه‌گذاری با درآمد ثابت کم هستند، صندوق سرمایه‌گذاری یکم کارگزاری بانک کشاورزی، صندوق سرمایه‌گذاری با درآمد ثابت کیان، تامین سرمایه سپهر، بانک خاورمیانه، صندوق سرمایه‌گذاری اندوخته پایدار سپهر و در نهایت شرکت تامین سرمایه کاردان از جمله هفت متعهد پذیره‌نویس این اوراق در بورس انرژی ایران هستند.

به گفته وی، مدت و سررسید قراردادهای مربوط به اوراق سلف موازی استاندارد نفت خام سبک داخلی ۱۳ ماهه بوده و این اوراق منضم به اختیار خرید و

مدیر عامل بورس انرژی ایران گفت: با پایان موفقیت‌آمیز عرضه اولیه ۶۰۰ میلیارد تومانی روز گذشته اوراق سلف موازی استاندارد مبتنی بر نفت خام در بازار مشتقه بورس انرژی ایران، حجم تامین مالی دولت از این بازار در کمتر از ۳۰ روز گذشته به ۵۰۰۰ میلیارد تومان رسید.

سید علی حسینی در گفت‌وگو با ایسنا، از پایان موفقیت‌آمیز مرحله دوم تامین مالی بزرگ دولت از طریق عرضه اولیه ۲۵۰۰ میلیارد تومان اوراق سلف موازی استاندارد نفت خام سبک داخلی خبر داد و گفت: عرضه اولیه ۱۹۰۰ میلیارد تومان از این اوراق در روز چهارشنبه (سوم مهر ماه) انجام شد و در روز گذشته نیز بخش دیگری از این عرضه اولیه به ارزش ۶۰۰ میلیارد تومان با موفقیت پایان پذیرفت. به این ترتیب با انجام این مرحله، حجم کل تامین مالی دولت از حدود ۳۰ روز قبل تا کنون در بازار مشتقه بورس انرژی ایران به ۵۰۰۰ میلیارد تومان بالغ شده است. وی با بیان اینکه این اوراق تحت عنوان قراردادهای سلف موازی استاندارد نفت خام سبک داخلی توسط وزارت امور اقتصادی و دارایی، به

### مدیر عامل آتش نشانی تهران خبر داد:

## انجام ۷۲ هزار عملیات آتش‌نشانی در تهران طی سال گذشته

مدیر عامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از انجام ۷۲ هزار عملیات آتش‌نشانی و ۲۵ هزار بازدید ایمنی در تهران طی سال گذشته خبر داد.



به گزارش ایسنا، مهدی داوری در مراسم روز آتش‌نشان با تبریک هفتم مهر ماه روز آتش‌نشانی و ایمنی و با گرامیداشت یاد ۵۸ شهید سازمان آتش‌نشانی، اظهار کرد: امروز روز آتش‌نشان است و می‌خواهم از همکارانم بگویم چرا که ما با شغلی متفاوت و وظیفه‌ای خاص رو برو هستیم و عملکردی با ریسک بالا داریم که شرایط را برای آتش‌نشانان سخت می‌کند. وی با بیان اینکه روحیه ایثارگری و عشق خدمت به مردم اولین ویژگی یک آتش‌نشان است گفت: مهارت و توان بالا نیز یکی از ویژگی‌های آتش‌نشانان است. داوری با اشاره به جمله و مثالی از آتش‌نشان که هیچ دو حریق شبیه به هم نیست، گفت: آتش‌نشانان با حوادث بسیاری روبرو هستند و طیف حوادثی که آتش‌نشانان با آن روبرو می‌شود مثل هم نیست.

وی افزود: در سال گذشته ۷۲ هزار عملیات انجام شد که ۳۰ درصد این‌ها آتش‌سوزی بود و بقیه عملیات‌ها نیز کمک به مردم در هم‌مشکلی است. همچنین بیش از ۲۵ هزار ساختمان بازدید ایمنی نیز انجام شده است. داوری با تأکید بر اینکه آتش‌نشانان به این مسئولیت اجتماعی خود آگاهند گفت: تلاش مستمری انجام شده است که سطح آگاهی در این خصوص افزایش پیدا کند. مهم‌ترین مسئله برای شهر ما این است که شهروندی را داشته باشیم که ایمنی را مطالبه کنند و در این زمینه آموزش‌های شهروندی بسیار می‌تواند اثربخش باشد.

مدیر عامل سازمان آتش‌نشانی تهران افزود: یکی از مسایل دیگری که باید به آن توجه شود مسئله ایمنی خود آتش‌نشانان است. یکی از نگرانی‌های ما سلامت آتش‌نشانان است که در این زمینه سعی شده که استانداردهای شغلی وارد شود حتی اداره ایمنی آتش‌نشانان تشکیل شده که سعی داریم از این طریق سلامت آتش‌نشانان را حفظ کنیم.

### محسن هاشمی:

## شهروندان از خدمات آتش‌نشانی رضایت دارند

رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: امروز با حضور ۵ هزار آتش‌نشان، در کمتر از ۵ دقیقه آتش‌نشانان به محل حریق می‌رسند و فکر می‌کنم شهروندان راضی باشند. به گزارش خبرنگار مهر، محسن هاشمی در جلسه شورای شهر تهران، گفت: ابتدا از حضور پرتلاش هیات عالی رتبه دیپلماتیک جمهوری اسلامی در اجلاس سالانه سازمان ملل در نیویورک قدردانی می‌کنیم.

وی ادامه داد: ملاقات‌های متعدد ریاست جمهوری در بالاترین سطح دیپلماسی با سران ۱۲ کشور مهم جهان و منطقه و سخنرانی در نشست سالانه سازمان ملل متحد که با حضور قریب به اتفاق هیات‌های دیپلماتیک کشورهای مختلف انجام شد در کنار گفتگوهای صریح با رسانه‌های آمریکایی و بین‌المللی، کارنامه موفق‌تری را برای دیپلماسی ایران به همراه داشت. وی ضمن تشکر از حضور پرتلاش هیات دیپلماتیک

### رئیس شورای اسلامی شهر تهران:

## رئیس جمهوری کارنامه موفق‌تری را برای دیپلماسی ایران رقم زد

بررسی موضوع بوده و مکاتباتی با دستگاه‌های ذیربط انجام شد. وی با اشاره به فرمایشات اخیر مقام معظم رهبری در پیام اخیر خود به خانواده شهدا در هفته دفاع مقدس تأکید کرد: جا دارد از توجه و حساسیت ایشان به مسایل فرهنگی در حوزه مدیریت شهری قدردانی کنیم و به محض آماده شدن گزارش کمیته ویژه، نتیجه به اطلاع افکار عمومی خواهد رسید.

هاشمی در ادامه با بیان اینکه امروز روز ملی آتش‌نشان نیز هست، یاد و خاطر آتش‌نشانان شهید ویژه ۵۹ شهید آتش‌نشانی تهران را گرامی داشت. رئیس شورای اسلامی شهر تهران همچنین با اشاره به وضعیت ترافیکی پایتخت عنوان کرد: با توجه به آغاز سال تحصیلی جا دارد از همه عوامل خدمت‌گزار در حوزه انجام خدمات به دانش‌آموزان و فرهنگیان ویژه در بخش حمل و نقل و ترافیک قدردانی کنیم.

جمهوری اسلامی در اجلاس سالانه سازمان ملل در نیویورک بیان کرد: بیشترین تلاش را در ایجاد ایران هراسی در ماه‌های اخیر از سوی مثلث آمریکایی، عبری، عربی شاهد بودیم.

رئیس شورای شهر تهران با بیان اینکه ارائه منطق جمهوری اسلامی که مبتنی بر اعتدال در سیاست خارجی است، موجب ایجاد تناقض در جبهه مقابل شد اظهار امیدواری کرد در داخل کشور نیز شاهد همگرایی و وحدت جریان‌های سیاسی حول منافع ملی و پرهیز از تضعیف نظام به دلیل تفاوت سلیقه‌ها باشیم.

هاشمی در ادامه با اشاره به مسایل مطرح شده اخیر در رسانه‌ها در مورد حذف نام شهید از تابلو برخی معابر گفت: طی یک هفته اخیر که کمیته ویژه‌ای به ریاست سخنگوی شورا که مفتخر به کسوت فرزند شهیدی است با جدیت مشغول



رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: رئیس جمهوری در اجلاس سالانه سازمان ملل کارنامه موفق‌تری را برای دیپلماسی ایران رقم زد. به گزارش ایرنا محسن هاشمی در یکصد و شصت و هفتمین جلسه شورای شهر اظهار داشت: ملاقات‌های متعدد رئیس جمهوری در بالاترین سطح دیپلماسی با سران ۱۲ کشور مهم جهان و منطقه و نیز سخنرانی در نشست سالانه سازمان ملل که با حضور قریب به اتفاق هیات‌های دیپلماتیک کشورهای مختلف انجام شد در کنار گفت‌وگوهای صریح با رسانه‌های آمریکایی و بین‌المللی، کارنامه موفق‌تری را برای دیپلماسی ایران به همراه داشت. وی ضمن تشکر از حضور پرتلاش هیات دیپلماتیک

### رئیس مجلس شورای اسلامی:

## مرکز پژوهش‌ها سریع‌تر گزارش بیانه گام دوم را ارائه کند



رئیس مجلس شورای اسلامی از رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس خواست هر چه سریع‌تر نسبت به ارائه گزارش بیانه گام دوم اقدام کند.

حسینعلی حاجی‌دلگانی در ادامه جلسه علنی مجلس شورای اسلامی، با تشکر از نطق امروز علی لاریجانی درباره ابلاغ سیاست‌های کلی نظام از سوی رهبری معظم انقلاب گفت: از شما درباره نکاتی که در خصوص ابلاغ سیاست‌های کلی نظام ارائه کردید، تشکر می‌کنیم و امیدواریم به موقع مواردی که اشاره کردید عملیاتی شود؛ همچنین امیدواریم وظایفی که مجلس در قبال بیانه گام دوم که حضرت آقا فرمودند و حداقل دو مرتبه جناب‌عالی در صحن نکاتی درباره آن گفتید، عملیاتی شود.

وی افزود: قرار بود مرکز پژوهش‌ها بر روی بیانه گام دوم و وظایف مجلس نسبت به آن گزارشی تهیه کند که نمی‌دانیم این گزارش به

معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد که طی هماهنگی‌هایی که با سازمان برنامه انجام دادیم و بر اساس دستورالعمل پرداخت حقوقی که سازمان برنامه و بودجه صادر کرده، حق التدریس شاغلین و حقوق نیروهای خرید خدمتی از مهر ماه به صورت ماهانه پرداخت می‌شود. علی‌الهیار ترکمن در گفت‌وگو با ایسنا، درباره پرداخت ماهانه حق التدریس شاغلین و نیروهای خرید خدمتی از رایزنی با سازمان برنامه و بودجه منتشر شد که در راستای اجرای بند کاف تبصره ۱۲ قانون بودجه است. در این بند اشاره شده است که دستگاه‌های اجرایی باید تمام مواردی که ماهیت حقوق دارد را به صورت منظم و ماهانه همانند حقوق پرداخت کنند.

وی افزود: در آموزش و پرورش غیر از حقوق کارکنان رسمی، پیمانی و قراردادی چهار قلم دیگر ماهیت حقوق دارند که حق التدریس آزاد، حق التدریس

### معاون وزیر آموزش و پرورش خبر داد:

## پرداخت ماهانه حق التدریس شاغلین و حقوق خرید خدمتی‌ها



شاغلین، حقوق نیروهای خرید خدمت و سرباز معلم‌ها را شامل می‌شود. معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه از سال ۹۷ حقوق سرباز معلم‌ها و حق التدریس‌های آزاد را به صورت ماهانه پرداخت می‌کنیم و معوقه‌های در این دو قلم نداشتیم گفت: دو قلم حق التدریس شاغلین و نیروهای خرید خدمتی معوقه می‌شد که باید پرداخت آن طبق قانون به صورت ماهانه انجام می‌گرفت.

الهیار ترکمن ادامه داد: طی هماهنگی‌هایی که با سازمان برنامه انجام دادیم و بر اساس دستورالعمل پرداخت حقوقی که سازمان برنامه و بودجه صادر کرده، حقوق این دو گروه نیز از مهر ماه به صورت ماهانه پرداخت می‌شود.